
  

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius EI(PT/AL/AD) - EP(PT/AL/AD)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres illes

24 1.546,30 36,99 65,00 688,25

15,30

55,54 70,84

22 1.417,44 33,91 59,58 630,90

23 1.481,87 35,45 62,29 659,5753,23

50,91

67,89

64,94

20 1.288,58 30,83 54,17 573,54

21 1.353,01 32,37 56,88 602,2248,60

46,28

61,99

59,03

18 1.159,73 27,74 48,75 516,19

19 1.224,15 29,28 51,46 544,8643,97

41,66

56,08

53,13

16 1.030,87 24,66 43,33 458,83

17 1.095,30 26,20 46,04 487,5139,34

37,03

50,18

47,23

14 902,01 21,58 37,92 401,48

15 966,44 23,12 40,63 430,1634,71

32,40

44,28

41,32

12 773,15 18,50 32,50 344,13

13 837,58 20,04 35,21 372,8030,08

27,77

38,37

35,42

10 644,29 15,41 27,08 286,77

11 708,72 16,95 29,79 315,4525,46

23,14

32,47

29,52

8 515,43 12,33 21,67 229,42

9 579,86 13,87 24,38 258,0920,83

18,51

26,57

23,61

6 386,58 9,25 16,25 172,06

7 451,00 10,79 18,96 200,7416,20

13,89

20,66

17,71

4 257,72 6,17 10,83 114,71

5 322,15 7,71 13,54 143,3911,57

9,26

14,76

11,81

2 128,86 3,08 5,42 57,35

3 193,29 4,62 8,13 86,036,94

4,63

8,86

5,90

340,89 12,72

220,72 10,59

1 64,43 1,54 2,71 28,682,31 2,95



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

72,80 88,10

69,77 84,43

66,73 80,76

63,70 77,09

60,67 73,42

220,71 10,60

2 128,86 3,08 5,42 59,71

1 64,43 1,54 2,71 29,86

340,89 12,72

6,07 7,34

3,03 3,67

9 579,86 13,88 24,38 268,71

8 515,43 12,33 21,67 238,85

27,30 33,04

24,27 29,37

11 708,71 16,96 29,79 328,42

10 644,28 15,42 27,08 298,56

33,37 40,38

30,33 36,71

13 837,57 20,04 35,21 388,13

12 773,14 18,50 32,50 358,28

39,43 47,72

36,40 44,05

15 966,43 23,13 40,63 447,84

14 902,00 21,58 37,92 417,99

45,50 55,06

42,47 51,39

17 1.095,28 26,21 46,04 507,56

16 1.030,85 24,67 43,33 477,70

51,57 62,40

48,53 58,73

19 1.224,14 29,29 51,46 567,27

18 1.159,71 27,75 48,75 537,41

57,63 69,75

54,60 66,08

656,84

21 1.353,00 32,38 56,88 626,98

20 1.288,57 30,83 54,17 597,13

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius EE(INF/BAS) - EE(TVA) - (UEECO)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

I. Balears (25)

15,30

Mallorca Altres illes

24 1.546,28 37,00 65,00 716,55

208,99

6 386,57 9,25 16,25 179,14

23 1.481,85 35,46 62,29 686,69

22 1.417,42 33,92 59,58

5 322,14 7,71 13,54 149,28

7 451,00 10,79 18,96 21,23 25,70

18,20 22,03

15,17 18,35

4 257,71 6,17 10,83 119,43

3 193,29 4,63 8,13 89,57

12,13 14,68

9,10 11,01



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

2,31 2,95

11,57 14,76

9,26 11,81

6,94 8,86

20,83 26,57

18,51 23,61

16,20 20,66

30,08 38,37

27,77 35,42

25,46 32,47

39,34 50,18

37,03 47,23

34,71 44,28

48,60 61,99

46,28 59,03

43,97 56,08

340,89 12,72

220,72 10,59

Mallorca Altres Illes

15,3

55,54

53,23

9,47

1 64,43 1,54 2,71 28,69 4,73

4,63 5,902 128,86 3,08 5,42 57,37

18,94

3 193,29 4,62 8,13 86,06 14,20

4 257,72 6,17 10,83 114,74

28,41

5 322,15 7,71 13,54 143,43 23,67

13,89 17,716 386,58 9,25 16,25 172,11

37,88

7 451,00 10,79 18,96 200,80 33,14

8 515,43 12,33 21,67 229,48

47,35

9 579,86 13,87 24,38 258,17 42,61

23,14 29,5210 644,29 15,41 27,08 286,85

56,82

11 708,72 16,95 29,79 315,54 52,08

12 773,15 18,50 32,50 344,23

66,28

13 837,58 20,04 35,21 372,91 61,55

32,40 41,3214 902,01 21,58 37,92 401,60

75,75

15 966,44 23,12 40,63 430,28 71,02

16 1.030,87 24,66 43,33 458,97

85,22

17 1.095,30 26,20 46,04 487,65 80,49

41,66 53,1318 1.159,73 27,74 48,75 516,34

94,69

19 1.224,15 29,28 51,46 545,02 89,96

20 1.288,58 30,83 54,17 573,71

104,16

21 1.353,01 32,37 56,88 602,39 99,43

50,91 64,9422 1.417,44 33,91 59,58 631,08

113,63

23 1.481,87 35,45 62,29 659,76 108,90

70,84

67,89

24 1.546,30 36,99 65,00 688,45

Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius SP(PT/AL/AD)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9)



Compl triennisComplem sou ComplementResidència (9)

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius SPL(PT/AL/AD)

Sou (1)Hores

Trie
nn

is

Sex
en

ni
s

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

7,23

6,83

6,43

6,03

5,62

5,22

4,82

4,42

4,02

Compl triennis

llicenciat (15)

9,64

9,24

8,84

8,44

8,03

7,63

101,09

89,85

78,62

67,39

56,16

44,93

33,70

22,46

11,23

202,17

190,94

179,71

168,48

157,24

146,01

134,78

123,55

112,32

Complem sou 

llicenciat (11)

269,56

258,33

247,10

235,87

224,63

213,40

256,03

227,58

199,14

170,69

142,24

113,79

85,34

56,90

28,45

512,06

483,61

455,17

426,72

398,27

369,82

341,38

312,93

284,48

Complement

I. Balears (25)

682,75

654,30

625,85

597,41

568,96

540,51

18,51 21,91

16,20 19,17

13,89 16,44

11,57 13,70

9,26 10,96

46,57

37,03 43,83

34,71 41,09

32,40 38,35

30,08 35,61

Residència (9)

10,2

Mallorca Altres Illes

55,54 65,74

53,23 63,00

50,91 60,26

48,60 57,52

46,28 54,78

43,97 52,04

41,66 49,31

39,34

Sou (1)Hores

Trie
nn

is

10,59

12,72

1.546,30

1.481,87

1.417,44

1.353,01

1.288,58

1.224,15

1.159,73

1.095,30

1.030,87

966,44

902,01

257,72

837,58

64,43

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

515,43

451,00

386,58

322,15

9

708,72

644,29

579,86

1

3

2

773,15

6

5

4

11

10

8

7

193,29

128,86

23,14 27,39

20,83 24,65

27,77 32,87

25,46 30,13

3,62

3,21

2,81

2,41

2,01

1,61

1,21

0,80

0,40

Sex
en

ni
s

36,99 65,00

35,45 62,29

33,91 59,58

32,37 56,88

30,83 54,17

29,28 51,46

27,74 48,75

26,20 46,04

24,66 43,33

23,12 40,63

21,58 37,92

20,04 35,21

18,50 32,50

16,95 29,79

15,41 27,08

13,87 24,38

12,33 21,67

10,79 18,96

9,25 16,25

340,89

220,72

7,71 13,54

6,17 10,83

4,62 8,13

3,08 5,42

1,54 2,71

6,94 8,22

4,63 5,48

2,31 2,74



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

387,93 18,66

340,89 16,38

1 75,66 1,94 2,71 28,343,21 3,64

2 151,32 3,89 5,42 56,69

3 226,98 5,83 8,13 85,039,64

6,43

10,91

7,28

4 302,64 7,77 10,83 113,37

5 378,30 9,72 13,54 141,7116,06

12,85

18,19

14,55

6 453,96 11,66 16,25 170,06

7 529,62 13,60 18,96 198,4022,49

19,28

25,46

21,83

8 605,28 15,55 21,67 226,74

9 680,94 17,49 24,38 255,0828,91

25,70

32,74

29,10

10 756,60 19,43 27,08 283,43

11 832,26 21,38 29,79 311,7735,34

32,13

40,01

36,38

12 907,92 23,32 32,50 340,11

13 983,58 25,26 35,21 368,4541,76

38,55

47,29

43,65

14 1.059,24 27,21 37,92 396,80

15 1.134,90 29,15 40,63 425,1448,19

44,98

54,56

50,93

16 1.210,56 31,09 43,33 453,48

17 1.286,22 33,04 46,04 481,8254,61

51,40

61,84

58,20

18 1.361,88 34,98 48,75 510,17

19 1.437,54 36,92 51,46 538,5161,04

57,83

69,11

65,48

20 1.513,20 38,87 54,17 566,85

21 1.588,86 40,81 56,88 595,1967,46

64,25

76,39

72,75

22 1.664,52 42,75 59,58 623,54

23 1.740,18 44,70 62,29 651,8873,89

70,68

83,66

80,03

24 1.815,84 46,64 65,00 680,22

10,2

77,10 87,30

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivell educatiu SS

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres illes



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

32,74

29,10

25,46

21,83

18,19

14,55

10,91

7,28

3,64

65,48

61,84

58,20

54,56

50,93

47,29

43,65

40,01

36,38

28,91

25,70

22,49

19,28

16,06

12,85

9,64

6,43

3,21

57,83

54,61

51,40

48,19

44,98

41,76

38,55

35,34

32,13

Mallorca Altres Illes

10,2

77,10

73,89

70,68

67,46

64,25

61,04

87,30

83,66

80,03

76,39

72,75

69,11

13,54

10,83

8,13

5,42

2,71

9,72

7,77

5,83

3,89

1,94

46,04

43,33

40,63

37,92

35,21

32,50

29,79

27,08

Sexennis (3)

65,00

62,29

59,58

56,88

54,17

51,46

Triennis (2)

46,64

44,70

42,75

40,81

38,87

34,98

680,94

605,28

529,62

453,96

378,30

302,64

226,98

151,32

75,66

1.361,88

1.286,22

1.210,56

1.134,90

1.059,24

983,58

907,92

832,26

756,60

Sou (1)

1.815,84

1.740,18

1.664,52

1.588,86

1.513,20

1.437,54

9

8

7

6

5

4

3

2

1

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Hores

24

23

22

21

20

19

15,55

13,60

11,66

36,92

21,67

18,96

16,25

340,89 16,38

24,65

73,94

15,84

12,68

24,38

33,04

31,09

29,15

27,21

25,26

23,32

21,38

19,43

17,49

48,75

Residència (9) Complement Complement

387,93 18,66

221,81

197,16

49,29

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivell educatiu BC

369,68

345,04

320,39

271,10

246,45

76,05

72,88

69,71

66,54

57,04

53,87

50,70

591,49

566,84

542,20

517,55

492,91

468,26

443,62

418,97

394,33

9,51

6,34

3,17

31,69

28,52

25,35

22,18

19,01

Illes Balears (25) batxillerat (18)

47,53

44,36

41,19

38,03

34,86

172,52

147,87

123,23

98,58

295,75

63,38

60,21



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

323,47 15,07

276,83 12,94

9,47

1 64,43 1,54 2,71 29,47 4,73

2 128,86 3,08 5,42 58,954,63 5,90

2,31 2,95

18,94

3 193,29 4,62 8,13 88,42 14,20

4 257,72 6,17 10,83 117,899,26 11,81

6,94 8,86

28,41

5 322,15 7,71 13,54 147,36 23,67

6 386,58 9,25 16,25 176,8413,89 17,71

11,57 14,76

37,88

7 451,00 10,79 18,96 206,31 33,14

8 515,43 12,33 21,67 235,7818,51 23,61

16,20 20,66

47,35

9 579,86 13,87 24,38 265,26 42,61

10 644,29 15,41 27,08 294,7323,14 29,52

20,83 26,57

56,82

11 708,72 16,95 29,79 324,20 52,08

12 773,15 18,50 32,50 353,6827,77 35,42

25,46 32,47

66,28

13 837,58 20,04 35,21 383,15 61,55

14 902,01 21,58 37,92 412,6232,40 41,32

30,08 38,37

75,75

15 966,44 23,12 40,63 442,09 71,02

16 1.030,87 24,66 43,33 471,5737,03 47,23

34,71 44,28

85,22

17 1.095,30 26,20 46,04 501,04 80,49

18 1.159,73 27,74 48,75 530,5141,66 53,13

39,34 50,18

94,69

19 1.224,15 29,28 51,46 559,99 89,96

20 1.288,58 30,83 54,17 589,4646,28 59,03

43,97 56,08

104,16

21 1.353,01 32,37 56,88 618,93 99,43

22 1.417,44 33,91 59,58 648,4050,91 64,94

48,60 61,99

113,63

23 1.481,87 35,45 62,29 677,88 108,90

24 1.546,30 36,99 65,00 707,3555,54 70,84

53,23 67,89

Complement Complement

Illes Balears (25) diplomat (10)Mallorca Altres Illes

15,3

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivell educatiu CFPB(PRI)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9)



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

323,47 15,07

276,83 12,94

1 68,47 1,94 2,71 29,492,31 2,95

2 136,95 3,89 5,42 58,98

3 205,42 5,83 8,13 88,476,94 8,86

4,63 5,90

4 273,89 7,77 10,83 117,95

5 342,36 9,72 13,54 147,4411,57 14,76

9,26 11,81

6 410,84 11,66 16,25 176,93

7 479,31 13,60 18,96 206,4216,20 20,66

13,89 17,71

8 547,78 15,55 21,67 235,91

9 616,26 17,49 24,38 265,4020,83 26,57

18,51 23,61

10 684,73 19,43 27,08 294,88

11 753,20 21,38 29,79 324,3725,46 32,47

23,14 29,52

12 821,68 23,32 32,50 353,86

13 890,15 25,26 35,21 383,3530,08 38,37

27,77 35,42

14 958,62 27,21 37,92 412,84

15 1.027,09 29,15 40,63 442,3334,71 44,28

32,40 41,32

16 1.095,57 31,09 43,33 471,81

17 1.164,04 33,04 46,04 501,3039,34 50,18

37,03 47,23

18 1.232,51 34,98 48,75 530,79

19 1.300,99 36,92 51,46 560,2843,97 56,08

41,66 53,13

20 1.369,46 38,87 54,17 589,77

21 1.437,93 40,81 56,88 619,2648,60 61,99

46,28 59,03

22 1.506,40 42,75 59,58 648,74

23 1.574,88 44,70 62,29 678,2353,23 67,89

50,91 64,94

24 1.643,35 46,64 65,00 707,72

15,3

55,54 70,84

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivell educatiu CFPB(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

323,47 15,07

276,83 12,94

1 75,66 1,94 2,71 28,343,21 3,64

2 151,32 3,89 5,42 56,69

3 226,98 5,83 8,13 85,039,64 10,91

6,43 7,28

4 302,64 7,77 10,83 113,37

5 378,30 9,72 13,54 141,7116,06 18,19

12,85 14,55

6 453,96 11,66 16,25 170,06

7 529,62 13,60 18,96 198,4022,49 25,46

19,28 21,83

8 605,28 15,55 21,67 226,74

9 680,94 17,49 24,38 255,0828,91 32,74

25,70 29,10

10 756,60 19,43 27,08 283,43

11 832,26 21,38 29,79 311,7735,34 40,01

32,13 36,38

12 907,92 23,32 32,50 340,11

13 983,58 25,26 35,21 368,4541,76 47,29

38,55 43,65

14 1.059,24 27,21 37,92 396,80

15 1.134,90 29,15 40,63 425,1448,19 54,56

44,98 50,93

16 1.210,56 31,09 43,33 453,48

17 1.286,22 33,04 46,04 481,8254,61 61,84

51,40 58,20

18 1.361,88 34,98 48,75 510,17

19 1.437,54 36,92 51,46 538,5161,04 69,11

57,83 65,48

20 1.513,20 38,87 54,17 566,85

21 1.588,86 40,81 56,88 595,1967,46 76,39

64,25 72,75

22 1.664,52 42,75 59,58 623,54

23 1.740,18 44,70 62,29 651,8873,89 83,66

70,68 80,03

24 1.815,84 46,64 65,00 680,22

10,2

77,10 87,30

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivell educatiu CFPB(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

377,53 18,17

317,11 15,41

1 75,66 1,94 2,71 28,343,21 3,64

2 151,32 3,89 5,42 56,69

3 226,98 5,83 8,13 85,039,64

6,43

10,91

7,28

4 302,64 7,77 10,83 113,37

5 378,30 9,72 13,54 141,7116,06

12,85

18,19

14,55

6 453,96 11,66 16,25 170,06

7 529,62 13,60 18,96 198,4022,49

19,28

25,46

21,83

8 605,28 15,55 21,67 226,74

9 680,94 17,49 24,38 255,0828,91

25,70

32,74

29,10

10 756,60 19,43 27,08 283,43

11 832,26 21,38 29,79 311,7735,34

32,13

40,01

36,38

12 907,92 23,32 32,50 340,11

13 983,58 25,26 35,21 368,4541,76

38,55

47,29

43,65

14 1.059,24 27,21 37,92 396,80

15 1.134,90 29,15 40,63 425,1448,19

44,98

54,56

50,93

16 1.210,56 31,09 43,33 453,48

17 1.286,22 33,04 46,04 481,8254,61

51,40

61,84

58,20

18 1.361,88 34,98 48,75 510,17

19 1.437,54 36,92 51,46 538,5161,04

57,83

69,11

65,48

20 1.513,20 38,87 54,17 566,85

21 1.588,86 40,81 56,88 595,1967,46

64,25

76,39

72,75

22 1.664,52 42,75 59,58 623,54

23 1.740,18 44,70 62,29 651,8873,89

70,68

83,66

80,03

24 1.815,84 46,64 65,00 680,22

10,2

77,10 87,30

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius CFM(SEC) - CFS(SEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement

Mallorca Altres Illes



Mallorca Altres Illes

Director (30) Triennis director (35)

Cap d'estudis (31) Triennis cap d'estudis (36)

Actualització setembre 2018                            

377,53 18,17

317,11 15,41

1 68,47 1,94 2,71 29,492,31 2,95

2 136,95 3,89 5,42 58,98

3 205,42 5,83 8,13 88,476,94

4,63

8,86

5,90

4 273,89 7,77 10,83 117,95

5 342,36 9,72 13,54 147,4411,57

9,26

14,76

11,81

6 410,84 11,66 16,25 176,93

7 479,31 13,60 18,96 206,4216,20

13,89

20,66

17,71

8 547,78 15,55 21,67 235,91

9 616,26 17,49 24,38 265,4020,83

18,51

26,57

23,61

10 684,73 19,43 27,08 294,88

11 753,20 21,38 29,79 324,3725,46

23,14

32,47

29,52

12 821,68 23,32 32,50 353,86

13 890,15 25,26 35,21 383,3530,08

27,77

38,37

35,42

14 958,62 27,21 37,92 412,84

15 1.027,09 29,15 40,63 442,3334,71

32,40

44,28

41,32

16 1.095,57 31,09 43,33 471,81

17 1.164,04 33,04 46,04 501,3039,34

37,03

50,18

47,23

18 1.232,51 34,98 48,75 530,79

19 1.300,99 36,92 51,46 560,2843,97

41,66

56,08

53,13

20 1.369,46 38,87 54,17 589,77

21 1.437,93 40,81 56,88 619,2648,60

46,28

61,99

59,03

22 1.506,40 42,75 59,58 648,74

23 1.574,88 44,70 62,29 678,2353,23

50,91

67,89

64,94

24 1.643,35 46,64 65,00 707,72

15,3

55,54 70,84

Taules salarials a partir de setembre 2018                                               

Nivells educatius CFM(TEC) - CFS(TEC)

I. Balears (25)

Hores Sou (1) Triennis (2) Sexennis (3) Residència (9) Complement


